
令和5年度 3 月行事予定表 山形県立鶴岡中央高等学校

日 曜
授業
形態

購買

1 金
1

卒業式

2 土
0

3 日
0

4 月
0

代休(3/9)
column →

5 火
1

①②成績一覧表提出　　金曜授業(金123）  ②しごとセミナー

6 水
2

学力検査準備　　③諸帳簿提出
家定

7 木
2

学力検査

8 金
2

9 土
2

　　　　　　校地内立ち入り禁止

10 日
0

11 月
1

12 火
1

学力検査追試験

13 水
1

校

14 木
1

15 金
1

家

16 土
0

17 日
1

合格発表

18 月
0

代休(3/17)

19 火
1

午前授業　　成績会議 3年次PTA役員会 職

20 水
0

春分の日

21 木
1

午前授業　　②進学検討会

22 金
1

修了式　　離任式 　　賞状伝達式　大掃除
家H

23 土
0

24 日
0

スプリングブラスコンサート

25 月
1

年度末休業　　入学予定者説明会　　①②諸帳簿提出 同窓会理事会常任会議

26 火
1

年度末休業

27 水
2

年度末休業

28 木
2

年度末休業

29 金
2

年度末休業

30 土
0

31 日
0

備考

校内いじめ防止委員会

記号

行事予定表

〇弁当販売
　

◎パン販売
　・弁当 販売

①，②，③ → １，２，３年次

Ｈ → ホームルーム活動

安 → 安全点検

教 → 教科会

※(昼) → 短縮授業 昼に行事

※(放) → 短縮授業 放課後行事

【１】～【６】 → 時間割と行事

年 → 年次会

特 → 特別授業

健 → 健康相談日

校 → 校務運営委員会

家 → 家庭の日


